



לשכת ראש העיר

כ"א באייר תשע"ב
13 במאי 2012

מספרנו : 128

לכבוד
חברי/ות מועצת העיר

א,ג,נ,

הנדון : דו"ח מבקר העירייה לשנת 2011

1. שנת 2011 היה שנת רבת עשייה ופעילות של הרשות המקומית. בשנה זו גיבשנו את חזון העיר, החל שיווקן של השכונות החדשות, והחלנו במהלך אסטרטגי של פיתוח לב העיר, כמרכז עירוני תוסס וחדשני. הרשות המקומית זכתה גם בפרס הניהול התקין, אות העיר הירוקה, והעיר המתנדבת.
2. כבכל שנה, בהתאם לסעיף 170 ג' לפקודת העיריות, הריני מתכבד להגיש לכם בזאת את דו"ח מבקר העירייה לחיזוק הפעם לשנת 2011 ואת התייחסותי לממצאים והמלצות בנושאים השונים.
3. התרשמתי מהנושאים שנבחרו על יד מבקר העירייה לביקורת לשנת 2011.
4. ברצוני לשבח את המבקר על העבודה המקיפה והמעמיקה בתחומים השונים אשר מאפשרים לנו לקבל כלים נוספים לעבודה השוטפת של הרשות המקומית.
5. אני שמח לציין כי מבקר העירייה הדגיש בדו"ח שלו כי : **בשנים האחרונות הרשות עשתה כבדת דרך ראויה וניכר שיפור בתחומים שונים כנובע מדוחות הביקורת** וזאת יאמר לזכות העושים במלאכה. הדבר מתבטא בהתגבשות תרבות ארגונית תוך סינרגיה בין האגפים, הטעמת המחשוב במגמה לרמה ראויה, קידום מיסוד תשתית נהלים, שיפור בשיעור עסקים ברישוי ועוד. עם זאת מטבע הדברים המלאכה עוד רבה וישנם תחומים נוספים הראויים לטיפול ומיסוד לנוכח התפתחות העיר הצפויה בשנים הקרובות כגון : הגדרת מבנה ארגוני, מיסוד מחלקת משאבי אנוש, תשתית פיקוח על הבנייה ועוד.
6. ואכן, המבקר פורש שורה ארוכה של נושאים המחייבים שיפור ובחלקם הגדול כבר נלמדו הלקחים ושופרו הנהלים.
7. לסיכום אני מודה למבקר על הערותיו והארותיו. נבחן את כל הנושאים לעומק תוך כדי שיפור ותיקון הליקויים באופן רציף.

בכבוד רב

משה סיני
ראש העיר

העתקים:

גב' אירית נתן – מנכ"לית העירייה
מר משה כהן – מבקר העירייה
עו"ד פרומה פורת – יועצת משפטית לעירייה
מר רחבעם חיים – גזבר העירייה



לשכת מבקר העירייה טל': 03-9007395/6 פקס: 03-9007204
והממונה על תלונות הציבור

ר/ניסן/תשע"ב
29/03/2012

לכבוד
מר משה סיני-ראש העירייה

נכבדי,

הדין וחשבון השנתי על הביקורת לשנת 2011

בהתאם להוראות סעיף 170 ג' לפקודת העיריות, הנני מתכבד להגיש לך את הדין וחשבון על הביקורת בעירייה לשנת 2011. בה בעת, כנדרש בפקודת העיריות מועברים עותקים מהדו"ח לחברי הוועדה לענייני הביקורת.

בשנים האחרונות הרשות עשתה כבוד דרך ראוי וניכר שיפור בתחומים שונים כנובע מדוחות הביקורת וזאת יאמר לזכות העושים במלאכה. הדבר מתבטא בהתגבשות תרבות ארגונית תוך סינרגיה בין האגפים הטמעת המחשוב במגמה לרמה ראוייה, תחילת מיסוד תשתית נהלים, שיפור בשיעור עסקים ברישוי ועוד. עם זאת מטבע הדברים המלאכה עוד רבה וישנם תחומים נוספים הראויים לטיפול ומיסוד וזאת לנוכח התפתחות העיר הצפויה בשנים הקרובות כגון: הגדרה והתאמת מבנה ארגוני, מיסוד מחלקת משאבי אנוש, התאמת התשתית לפיקוח על הבנייה ועוד.

הביקורת השנה, עסקה בנושאים שונים וחשובים כגון: תחזוקת גינון, העמותה לשירותים חברתיים ניהול היעדרות מורים תיכון "בגין" ועוד. במוקד הדו"ח מוקדשים דוחות ביקורת בתחום כוח אדם בנושאים הבאים: הדרכה והשתלמויות עובדים, תוספות שכר ומכרזי כ"א. כמו כן כלול דו"ח שנתי מס 3 מטעם הממונה על תלונות הציבור לשנת 2011 (מתוקף "חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור) תשס"ח-2008")

דוחות מעקב אחר תיקון הליקויים, הנם כלי חשוב להערכת אפקטיביות הביקורת, לבחינת אופן תיקון הליקויים ויישום המלצות הביקורת בנושאים שנבדקו, לצורך זה מוקדש פרק מיוחד בסוף הדו"ח העוסק במעקב אחר תיקון ליקויים מדו"ח מבקר העירייה לשנת 2010 לרבות אזכורים מדוחות שקדמו לשנה זו וטרם טופלו וכן בדוחות מטעם גורמים חיצוניים לרשות.

בהתאם לסעיף 170ג), הנך מתבקש להעביר לוועדה לענייני הביקורת את הערותיך לדו"ח, תוך שלושה חודשים מיום קבלתו. תשומת לבך לסעיף 170ג לפקודה לעניין איסור פרסום פרטי הדו"ח בטרם חלף המועד להגשתו למועצה.

בברכה
משה כהן
מבקר העירייה

העתק: חברי הוועדה לענייני הביקורת

